KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA"
GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

26.06.2020.

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni

dak i Prebivaliste

Godiste Klub / Udruga

Ime i prezime
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120
127
132
116
158
110
121
101
162
157
124
149
130
133
179
131
147
182
136
128
160
125
109
159
138
126
103
188
112
163
150
176
106
123
105
178
140
111
172
107
119
181
129
175
165
152
142
154
185
156
183
145
118
146

Sinisa SKVORC
Zeljko MUSTAC
Dalibor HORVAT
Melko CIGLAR
Dorde SAFARIC
Ivica PLANTAK
Damir KLOBUCARIC
Tomica DODLEK
Tomislav MIHAC KOVACIC
Ivan PLACKO
Marko PODVEZ
Dejan KRZINA
Martina BEZEK
Stjepan FURDI
Leon NOVAK
Alenka HORVAT
Kristijan SOBOCAN
Toni PINTARIC
Nikola STEPAN
Nenad CIZMESIJA
Mauro JANUSIC
Anja JAMBRESIC
Filip VINKOVIC
Misel JANUSIC
Denis ZVORC

Iris JAMBRESIC
Bozidar ZELJEZIC
Darko BALIC
Vesna HOZJAN
Goran CVETKOVIC
Danijel JAMBROVIC
Valentino DAVID
Ana KRALJ

Neven CEILINGER
Marko BREZNIK
Dino KALAMARI
Martina JANKULIJA
Marin KERESA
Stjepan MARCEC
Darko VERES
Bojana RADOVAN
Benjamin KOREN
Dragutin GASPARIC
Dario TOPLEK
Andrej ZADRAVEC
Mihaela BASEK
Nina ZRNA

Dejan POSAVEC
Ronald PINTARIC
Jasenka MARTINEZ
Silvija PINTARIC
Dino POSPISIL
Ivica SKVORC
Miljenko KIS

1979
1968
1971
1982
1976
1977
1981
1980
1986
1978
1983
1966
1982
1964
1989
1973
1985
1992
1981
1983
2006
2004
2001
1981
1982
1999
1953
1983
1995
1985
1984
1992
1980
1991
1988
1988
1978
1975
1967
1975
1979
1990
1955
1983
1973
1976
1976
1988
1975
1959
1974
1971
1978
1964

M40
M50
M40
MS
M40
M40
MS
M40
MS
M40
MS
M50
s
M50
MS
740
MS
MS
MS
MS
MmJ
yA|
MmJ
MS
MS
pAS
M60
MS
s
MS
MS
MS
740
MS
MS
MS
740
M40
M50
M40
740
MS
M60
MS
M40
740
740
MS
M40
760
740
M40
M40
M50
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21.
10.

11.
12.

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

AK Varazdin

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

BK Mura Avantura

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Rudar Mursko Sredis¢e
Individualac
Individualac

AK Varazdin

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

AK Varazdin

TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Mursko Sredisce
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

Slemenice
Cukovec

Novo Selo Rok
Mala Subotica
Vucetinec
Ledinec Gornji
Sveti Martin na Muri
Palovec
Koprivnica
Cakovec
Dragoslavec
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Prelog

Crecan

Novo Selo Rok
Cakovec
Pribislavec
Ostrice

Donja Dubrava
Senkovec
Mursko Sredisce
Zabnik
Senkovec
Turcis¢e
Mursko Sredisce
Ivanec

Cakovec
Lendava, SLO
Strigova
Lopatinec
Krizovec
Cakovec
Dunjkovec
Sveti Martin na Muri
Mala Subotica

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

TK Ivancica Ivanec
Iskusni jahaci

VKITSD Bakovci

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

Crossfit Zrinski

PD Bundek Mursko Sredisce
BK Prelog

SRD 315 Sjeverozapad Vz
CrossFit Zrinski

TK Marathon 95 Varazdin
CrossFit Zrinski
Individualac

Individualac

BK Prelog

Donji Kucan
Palovec
Bakovci, SLO
Ziskovec
Cakovec
Sveta Marija
Brezje
Cakovec
Dunjkovec
Prelog
Nedelis¢e
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Stefanec
Cakovec
Prelog

7,8 km
Tempo
Rezultat lkn,:
0:30:45  03:57
0:30:57 03:58
0:31:28 04:02
0:31:34  04:03
0:32:18  04:08
0:32:39 04:11
0:33:00 04:14
0:33:29 04:18
0:33:38 04:19
0:33:42 04:19
0:33:52  04:21
0:34:05 04:22
0:34:52  04:28
0:34:59  04:29
0:35:30 04:33
0:35:58  04:37
0:36:00 04:37
0:36:32  04:41
0:36:43  04:42
0:36:50 04:43
0:37:16  04:47
0:37:29 04:48
0:37:41  04:50
0:37:45  04:50
0:37:52  04:51
0:38:00 04:52
0:38:08 04:53
0:38:23  04:55
0:38:32  04:56
0:38:58  05:00
0:39:00 05:00
0:39:10  05:01
0:39:12  05:02
0:39:19  05:02
0:39:39  05:05
0:39:47  05:06
0:39:50 05:06
0:39:52  05:07
0:40:00 05:08
0:40:07  05:09
0:40:17  05:10
0:40:30 05:12
0:40:45  05:13
0:41:08 05:16
0:41:10  05:17
0:41:15  05:17
0:41:18  05:18
0:41:20 05:18
0:41:25  05:19
0:41:30 05:19
0:41:39  05:20
0:41:41  05:21
0:42:05 05:24
0:42:15  05:25
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA"
GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Pore-

dak
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

Startni

broj
180
137
187
174
73
102
117
108
115
164
134
113
135
161
189
144
166
170
169
153
177
122
114
155
143
167
184
104
171
186
139

Ime i prezime

Vladimir KOVAC
Tatjana HAZIC
Damir TARADI
Dejan DRVODERIC
Dijana NOVAK

Mario DOBSA

Kre$imir GAVEZ

Adel BALCINOVIC
Franjo KRESOJEVIC
Zeljko SKVORC
Mirjana FURDI

Renata VUSILOVIC
Mia FURDI

Lidija TARADI

Robert BELOVIC
Aleksandra POSPISIL
Miljenko VRBANEC
Matej LESAR

Velimir BASEK
Eleonora GLAVINA
Nikola BLAGUS
Dragan STRAHIJA

Ana KRESOJEVIC
Mladen STECEVIC
Alan BELKO
Mario-Valentin KOVACIC
Belinda BELOVIC
Diana LESAR

Sonja KREC

Anita HUSIC
Valentina VADLJA

Godiste

1978
1982
1980
1980
1972
1965
1969
2007
1953
1963
1968
1968
2005
1979
1969
1974
1970
1994
1983
1971
1989
1973
1955
1962
1975
1971
1981
1988
1991
1992
1993

Poredak u
kategoriji
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740
M50
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MS
740
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M40
760
M50
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M40
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
Individualac

CrossFit Zrinski
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

VKITSD Bakovci

AK Maksimir Zagreb
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
Individualac

OK Medimurje

AK Varazdin

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

AK Maksimir Zagreb

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

CrossFit Zrinski
Cheerleaders Livi

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Omega Running Team
Individualac

Prebivaliste

Cakovec
Jurovcak
Savska Ves
Cakovec
Domasinec
Cakovec
Puscine
Bakovci, SLO
Zagreb
Cakovec
Prelog
Mackovec
Prelog
Mihovljan
Hlapicina
Stefanec
Gornji Hrasc¢an
Cakovec
Nedelis¢e
Cakovec
Hodosan
Cakovec
Zagreb
Senkovec
Cakovec
Hlapicina
Strigova
Nedelis¢e
Varazdin
Cakovec
Gorican

26.06.2020.

Rezultat

0:42:40
0:43:13
0:43:14
0:43:41
0:43:45
0:43:50
0:43:55
0:44:09
0:44:11
0:44:15
0:44:25
0:44:57
0:45:10
0:46:10
0:47:15
0:48:04
0:48:18
0:48:20
0:48:34
0:48:38
0:48:40
0:48:55
0:49:05
0:51:20
0:51:38
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

7,8 km

Tempo
/km
05:28
05:32
05:33
05:36
05:37
05:37
05:38
05:40
05:40
05:40
05:42
05:46
05:47
05:55
06:03
06:10
06:12
06:12
06:14
06:14
06:14
06:16
06:18
06:35
06:37
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA"

Pore-
dak

© fl N oy ey v R

g o oo A DA DA DN DN DA DA DDA DA WWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDNNDNDNNDPNND=S QO QQQQQQaa
AONSOYSINGURUNETOOPIINSIIEAORN 2SO0 BNFIRUNEZO0O®NeOAWN=20

Startni
broj
120
127
132
116
158
110
121
101
162
157
124
149
133
179
147
182
136
128
160
109
159
138
103
188
163
150
176
123
105
178
111
172
107
181
129
175
165
154
185
145
118
146
180
187
174
102
117
108
115
164
189
166
170
169

Ime i prezime

Sinisa SKVORC
Zeljko MUSTAC
Dalibor HORVAT
Melko CIGLAR
Dorde SAFARIC
Ivica PLANTAK
Damir KLOBUCARIC
Tomica DODLEK
Tomislav MIHAC KOVACIC
Ivan PLACKO
Marko PODVEZ
Dejan KRZINA
Stjepan FURDI
Leon NOVAK
Kristijan SOBOCAN
Toni PINTARIC
Nikola STEPAN
Nenad CIZMESIJA
Mauro JANUSIC
Filip VINKOVIC
Misel JANUSIC
Denis ZVORC
Bozidar ZELJEZIC
Darko BALIC
Goran CVETKOVIC
Danijel JAMBROVIC
Valentino DAVID
Neven CEILINGER
Marko BREZNIK
Dino KALAMARI
Marin KERESA
Stjepan MARCEC
Darko VERES
Benjamin KOREN
Dragutin GASPARIC
Dario TOPLEK
Andrej ZADRAVEC
Dejan POSAVEC
Ronald PINTARIC
Dino POSPISIL
Ivica SKVORC
Miljenko KIS
Vladimir KOVAC
Damir TARADI
Dejan DRVODERIC
Mario DOBSA
KreSimir GAVEZ
Adel BALCINOVIC
Franjo KRESOJEVIC
Zeljko SKVORC
Robert BELOVIC
Miljenko VRBANEC
Matej LESAR
Velimir BASEK

REZULTATI - MUSKARCI

Godiste

1979
1968
1971
1982
1976
1977
1981
1980
1986
1978
1983
1966
1964
1989
1985
1992
1981
1983
2006
2001
1981
1982
1953
1983
1985
1984
1992
1991
1988
1988
1975
1967
1975
1990
1955
1983
1973
1988
1975
1971
1978
1964
1978
1980
1980
1965
1969
2007
1953
1963
1969
1970
1994
1983

Poredak u
kategoriji

M40
M50
M40
MS
M40
M40
MS
M40
MS
M40
MS
M50
M50
MS
MS
MS
MS
MS
MJ
MJ
MS
MS
M60
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
M40
M50
M40
MS
Mé60
MS
M40
MS
M40
M40
M40
M50
M40
M40
M40
M50
M50
MJ
M60
M50
M50
M50
MS
MS

N = 0 00 N O U W N XN O W U N DM W =2 N =2 =

AAA AA
N w N T o O

15.

Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

AK Varazdin

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

BK Mura Avantura

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisc¢e
Individualac

AK Varazdin

TK Kotoripski begaci
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

TK Ivancica Ivanec
Iskusni jahaci

VKITSD Bakovci
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

Crossfit Zrinski

SRD 315 Sjeverozapad Vz
CrossFit Zrinski
Individualac
Individualac

BK Prelog

AK Medimurje Cakovec
CrossFit Zrinski
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

VKITSD Bakovci

AK Maksimir Zagreb
Individualac

OK Medimurje

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac
Individualac

Prebivaliste

Slemenice
Cukovec

Novo Selo Rok
Mala Subotica
Vucetinec
Ledinec Gornji
Sveti Martin na Muri
Palovec
Koprivnica
Cakovec
Dragoslavec
Cakovec
Prelog

Crecan
Cakovec
Pribislavec
Ostrice

Donja Dubrava
Senkovec
Zabnik
Senkovec
Turcis¢e
Ivanec
Cakovec
Strigova
Lopatinec
Krizovec
Dunjkovec
Sveti Martin na Muri
Mala Subotica
Donji Kucan
Palovec
Bakovci, SLO
Cakovec
Sveta Marija
Brezje
Cakovec
Nedelis¢e
Cakovec
Stefanec
Cakovec
Prelog
Cakovec
Savska Ves
Cakovec
Cakovec
Puscine
Bakovci, SLO
Zagreb
Cakovec
Hlapi¢ina
Gornji Hrasc¢an
Cakovec
Nedelis¢e

26.06.2020.

7,8 km
Tempo
Rezultat lknl:
0:30:45 03:57
0:30:57 03:58
0:31:28 04:02
0:31:34  04:03
0:32:18 04:08
0:32:39 04:11
0:33:00 04:14
0:33:29 04:18
0:33:38 04:19
0:33:42 04:19
0:33:52  04:21
0:34:05 04:22
0:34:59 04:29
0:35:30 04:33
0:36:00 04:37
0:36:32  04:41
0:36:43  04:42
0:36:50 04:43
0:37:16  04:47
0:37:41  04:50
0:37:45 04:50
0:37:52  04:51
0:38:08 04:53
0:38:23  04:55
0:38:58 05:00
0:39:00 05:00
0:39:10  05:01
0:39:19  05:02
0:39:39  05:05
0:39:47 05:06
0:39:52  05:07
0:40:00 05:08
0:40:07  05:09
0:40:30 05:12
0:40:45 05:13
0:41:08 05:16
0:41:10  05:17
0:41:20 05:18
0:41:25 05:19
0:41:41  05:21
0:42:05 05:24
0:42:15 05:25
0:42:40 05:28
0:43:14  05:33
0:43:41  05:36
0:43:50 05:37
0:43:55 05:38
0:44:09 05:40
0:44:11  05:40
0:44:15  05:40
0:47:15  06:03
0:48:18  06:12
0:48:20 06:12
0:48:34 06:14
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA"

Pore-
(o [1]3

55.
56.
57.
58.

Startni
broj
177
122
155
143
167

Ime i prezime

Nikola BLAGUS
Dragan STRAHIJA
Mladen STECEVIC

Alan BELKO
Mario-Valentin KOVACIC

REZULTATI - MUSKARCI

Godiste

1989
1973
1962
1975
1971

Poredak u
kategoriji

MS
m40
M50
M40
M40

Klub / Udruga

Individualac
Individualac
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac
Individualac

Prebivaliste

Hodosan
Cakovec
Senkovec
Cakovec
Hlapicina

26.06.2020.

7,8 km

Tempo
Rezultat /kn’:
0:48:40 06:14
0:48:55 06:16
0:51:20 06:35
0:51:38  06:37

DNS
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA"

Pore-
dak
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Startni

broj
130
131
125
126
112
106
140
119
152
142
156
183
137
73
134
113
135
161
144
153
114
184
104
171
186
139

Ime i prezime

Martina BEZEK
Alenka HORVAT
Anja JAMBRESIC
Iris JAMBRESIC
Vesna HOZJAN
Ana KRALJ
Martina JANKULIJA
Bojana RADOVAN
Mihaela BASEK
Nina ZRNA
Jasenka MARTINEZ
Silvija PINTARIC
Tatjana HAZIC
Dijana NOVAK
Mirjana FURDI
Renata VUSILOVIC
Mia FURDI

Lidija TARADI
Aleksandra POSPISIL
Eleonora GLAVINA
Ana KRESOJEVIC
Belinda BELOVIC
Diana LESAR
Sonja KREC

Anita HUSIC
Valentina VADLJA

Godiste

1982
1973
2004
1999
1995
1980
1978
1979
1976
1976
1959
1974
1982
1972
1968
1968
2005
1979
1974
1971
1955
1981
1988
1991
1992
1993

REZULTATI - ZENE

Poredak u
kategoriji

O N N = 00 A N = 00 U A WN WN 2 2

M 2S

Klub / Udruga

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
AK Varazdin

AK Mursko Sredis¢e
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec

Prebivaliste

Mursko Sredis¢e
Novo Selo Rok
Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Lendava, SLO
Cakovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

AK Medimurje Cakovec

PD Bundek Mursko Sredisce

BK Prelog

TK Marathon 95 Varazdin
CrossFit Zrinski
Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Maksimir Zagreb
CrossFit Zrinski
Cheerleaders Livi

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Omega Running Team
Individualac

Ziskovec
Dunjkovec
Prelog
Varazdin
Cakovec
Jurovcak
Domasinec
Prelog
Mackovec
Prelog
Mihovljan
Stefanec
Cakovec
Zagreb
Strigova
Nedelis¢e
Varazdin
Cakovec
Gorican

26.06.2020.

7,8 km
Tempo

Rezultat lkn’:
0:34:52  04:28
0:35:58  04:37
0:37:29  04:48
0:38:00 04:52
0:38:32  04:56
0:39:12  05:02
0:39:50 05:06
0:40:17  05:10
0:41:15  05:17
0:41:18  05:18
0:41:30 05:19
0:41:39  05:20
0:43:13  05:32
0:43:45  05:37
0:44:25  05:42
0:44:57  05:46
0:45:10  05:47
0:46:10  05:55
0:48:04 06:10
0:48:38 06:14
0:49:05 06:18

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 26.06.2020.
UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 3,9 km
P:;:- Szar;t;" Ime i prezime Godiste ZZ::Z;Z}; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ::O
1. 48  Mario HORVAT 1973 M 1. PG Geler Mali Mihaljevec 0:15:32  03:59
2. 47  Miroslav HORVAT 1971 M 2. PG Geler Mali Mihaljevec 0:16:01  04:06
3. 41  Matija TRSTENJAK 2004 M 3. BK Mura Avantura Sveti Martin na Muri 0:16:35 04:15
4. 55  Marko SAFARIC 1992 M 4. Individualac Lopatinec 0:16:58  04:21
5. 30 Marko HORVAT 1987 M 5. Individualac Donja Dubrava 0:17:02 04:22
6. 32 Dino HORVATIC 2008 M 6. TK Rudar Mursko Sredis¢e Mursko Sredis¢e 0:17:10 04:24
7. 212 Valentin SIPUS 1961 M 7. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:17:16  04:26
8. 151  Dalibor KRAJNER 1972 M 8. Individualac Senkovec 0:17:18  04:26
9. 141 Krunoslav JANKULIJA 1977 M 9. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:17:21  04:27
10. 19  Sinisa LUDAS 1971 M 10. Individualac Kotoriba 0:17:31  04:29
11. 49 Neven HORVAT 1978 M 11. TK Rudar Mursko Sredisce Lopatinec 0:17:36  04:31
12. 56  Viktor ZGANEC 1990 M 12. Individualac Knezovec 0:17:39  04:32
13. 23 Sebastijan NOVINIC 1998 M 13. Individualac Gornji Kraljevec 0:17:50 04:34
14. 16 Darko HORVAT 1980 M 14. Individualac Draskovec 0:17:54  04:35
15. 46 Bojan PERKO 1982 M 15. Individualac Turcis¢e 0:18:01  04:37
16. 3 Andelko NOVAK 1964 M 16. Individualac Donji Koncovcak 0:18:08 04:39
17. 18  Marko BOBICANEC 1992 M 17. Individualac Novo Selo Rok 0:18:33  04:45
18. 29 Ivica STROJKO 1979 M 18. Individualac Krizovec 0:18:35 04:46
19. 35 Hrvoje NOVAK 1989 M 19. Interventna Cakovec 0:18:40 04:47
20. 11 Jelena TARADI MIHALOVIC 1987 Z 1. AK Medimurje Cakovec Nedelisce 0:19:03 04:53
21. 34 Karlo TERZO 1994 M 20. Individualac Cakovec 0:19:05 04:54
22. 20 Nika JAMBRESIC 2004 7 2. AK Mursko Sredisce Mursko Sredisce 0:19:12  04:55
23. 99  Matija POSAVEC 1980 M 21. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:19:45  05:04
24, 57 lvan FRISCIC 1990 M 22. Individualac Novo Selo na Dravi 0:20:00 05:08
25. 15 Dubravka HORVAT 1980 Z 3. |Individualac Draskovec 0:20:02  05:08
26. 7 Valentina BARIC 1987 7 4. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:20:12  05:11
27. 4 Mario KATALENIC 1976 M 23. Individualac Sveti Martin na Muri 0:20:14  05:11
28. 173  Robert BISTER 1971 M 24. Individualac Cakovec 0:20:20 05:13
29. 63  Robert MIKEC 1972 M 25. BK Prelog Prelog 0:20:30 05:15
30. 31  Zdravko KUTNJAK 1987 M 26. Individualac Mursko Sredis¢e 0:20:35 05:17
31. 17 Manuela BOBICANEC 1992 Z 5. Individualac Novo Selo Rok 0:20:54  05:22
32. 51  Deni DAMJANOVIC 1990 M 27. Individualac Prelog 0:21:13  05:26
33. 38 Miljenko PALNEC 1981 M 28. TK Rudar Mursko Sredisce Mursko Sredisce 0:21:27 05:30
34. 2 Karolina NOVAK 1973 Z 6. Individualac Donji Koncovcak 0:21:30  05:31
35. 21 Ana KRNJAK 1993 Z 7. Individualac Senkovec 0:21:45  05:35
36. 148  Petra KRZINA 2003 Z 8. AKMedimurje Cakovec Cakovec 0:21:53  05:37
37. 9 Nives BENC 1979 Z 9. |Individualac Peklenica 0:22:00 05:38
38. 60 Jelena HORVAT 2006 7 10. PG Geler Mali Mihaljevec 0:22:05 05:40
39. 27  Lana SOBOCAN 1983 Z 11. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 0:22:10  05:41
40. 59  Andrija FILES 1964 M 29. ZGorcan Gorican 0:22:16  05:43
41, 22 Anja SEGO 1992 7 12. Individualac Cakovec 0:22:22 05:44
42. 168 Magdalena ZEKO 1986 Z 13. Individualac Cakovec 0:22:29  05:46
43. 40  Filip NEMEC 2005 M 30. Individualac Toplice Sveti Martin 0:22:31  05:46
44, 39 Goran NEMEC 1977 M 31. Individualac Toplice Sveti Martin 0:22:33  05:47
45. 14 KreSimir BISKUP 1987 M 32. CrossFit Zrinski Cakovec 0:22:45  05:50
46. 33 Darko VLASIC 1985 M 33. Individualac Palovec 0:23:00 05:54
47. 43 Boris SMOLKOVIC 1982 M 34. Individualac Mursko Sredis¢e 0:23:02 05:54
48. 37 Lea STEFANIC 1982 7 14. Individualac Hlapicina 0:23:05 05:55
49, 26  Ljiljana SIPUS 1967 Z 15. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:23:26  06:01
50. 58 Zeljka VIDOVIC BALIC 1984 7 16. Individualac Cakovec 0:23:45 06:05
51. 12 Rea TOMSIC 2001 Z 17. Individualac Mursko Sredis¢e 0:24:05  06:11
52. 54  Anja MESARIC 1989 Z 18. Individualac Hemusevec 0:24:24  06:15
53. 42  lda TRSTENJAK 2003 Z 19. BK Mura Avantura Sveti Martin na Muri 0:24:56  06:24
54. 62 Vesna MIKEC 1975 7 20. BK Prelog Prelog 0:25:14  06:28

Stranica 6/9




KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 26.06.2020.

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 3,9 km
P:;:- Sifr::;’ Ime i prezime Godiste ’I:z::::ll'(iﬁ Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ’::O
55. 6 Mateja ZIVEEC 1990 Z 21. USR"Sport za sve" M. Sredis¢e  Vrhovljan 0:25:15  06:28
56. 10 Romina TOMSIC 1970 7 22. Individualac Mursko Sredisce 0:25:39  06:35
57. 28  Josip VARGA 1955 M 35. AK Medimurje Cakovec Mackovec 0:25:45 06:36
58. 52 Iva KORUNEK BASEK 1988 7 23. Individualac Nedelisce 0:26:00 06:40
59. 24 Anamaria SEVER 1989 7 24. Individualac Banfi 0:26:32 06:48
60. 8 Mirjam BENC 2004 Z 25. Individualac Peklenica 0:26:55 06:54
61. 36  Zvonimir TUMPIC 1946 M 36. Triatlon klub Varazdin Varazdin 0:27:00 06:55
62. 50 Vlatka HORVAT 1980 Z 26. TK Rudar Mursko Sredis¢e Lopatinec 0:27:12  06:58
63. 25 Marta MARKATI 1985 7 27. Individualac Hodosan 0:27:37 07:05
64. 45 Tanja SMOLKOVIC 1982 7 28. |Individualac Mursko Sredisce 0:27:40 07:06
65. 53  Tamara JANUSIC 1976 Z 29. Individualac Senkovec 0:28:00  07:11
66. 44  Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 Z 30. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:29:09 07:28
67. 61  Ivanka HORVAT 1981 7 31. PG Geler Mali Mihaljevec 0:32:46  08:24
69 Drazen CRNCEC 1980 M Individualac Sveti Martin na Muri DNF
5  Andelko TOMSIC 1982 M Individualac Gradiscak DNS
1 Laura LISJAK 1992 yA Zupanijska bolnica Cakovec Strahoninec DNS
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26.06.2020.
3,9 km

KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA"
REZULTATI - MUSKARCI

Tempo

Rezultat Ikm

Prebivaliste

Klub / Udruga

Pore- Start{ri i B e Godiite Kat.e:go- Por.

dak broj rija uk.
1. 48  Mario HORVAT 1973 M 1.
2. 47  Miroslav HORVAT 1971 M 2.
3. 41 Matija TRSTENJAK 2004 M 3.
4. 55  Marko SAFARIC 1992 M 4.
5. 30 Marko HORVAT 1987 M 5.
6. 32 Dino HORVATIC 2008 M 6.
7. 212 Valentin SIPUS 1961 M 7.
8. 151  Dalibor KRAJNER 1972 M 8.
9. 141 Krunoslav JANKULIJA 1977 M 9.
10. 19  Sinisa LUDAS 1971 M 10.
11. 49  Neven HORVAT 1978 M 11.
12. 56  Viktor ZGANEC 1990 M 12.
13. 23 Sebastijan NOVINIC 1998 M 13.
14. 16 Darko HORVAT 1980 M 14,
15. 46  Bojan PERKO 1982 M 15.
16. 3 Andelko NOVAK 1964 M 16.
17. 18  Marko BOBICANEC 1992 M 17.
18. 29 Ivica STROJKO 1979 M 18.
19. 35  Hrvoje NOVAK 1989 M 19.
20. 34 Karlo TERZO 1994 M 21.
21. 99  Matija POSAVEC 1980 M 23.
22. 57 Ivan FRISCIC 1990 M 24.
23. 4 Mario KATALENIC 1976 M 27.
24. 173  Robert BISTER 1971 M 28.
25. 63  Robert MIKEC 1972 M 29.
26. 31 Zdravko KUTNJAK 1987 M 30.
27. 51  Deni DAMJANOVIC 1990 M 32.
28. 38  Miljenko PALNEC 1981 M 33.
29. 59  Andrija FILES 1964 M 40.
30. 40  Filip NEMEC 2005 M 43,
31. 39  Goran NEMEC 1977 M 44,
32. 14 Kresimir BISKUP 1987 M 45,
33. 33 Darko VLASIC 1985 M 46.
34, 43 Boris SMOLKOVIC 1982 M 47.
35. 28  Josip VARGA 1955 M 57.
36. 36  Zvonimir TUMPIC 1946 M 61.

69 Drazen CRNCEC 1980 M
5  Andelko TOMSIC 1982 M

PG Geler

PG Geler

BK Mura Avantura
Individualac

Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e

Mali Mihaljevec
Mali Mihaljevec
Sveti Martin na Muri
Lopatinec

Donja Dubrava
Mursko Sredis¢e

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

Senkovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Interventna
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

BK Prelog

Individualac
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
ZGorcan

Individualac
Individualac

CrossFit Zrinski
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Triatlon klub Varazdin
Individualac
Individualac

Kotoriba

Lopatinec

Knezovec

Gornji Kraljevec
Draskovec

Turcis¢e

Donji Koncovcak
Novo Selo Rok
Krizovec

Cakovec

Cakovec

Cakovec

Novo Selo na Dravi
Sveti Martin na Muri
Cakovec

Prelog

Mursko Sredis¢e
Prelog

Mursko Sredis¢e
Gorican

Toplice Sveti Martin
Toplice Sveti Martin
Cakovec

Palovec

Mursko Sredis¢e
Mackovec

Varazdin

Sveti Martin na Muri
Gradiscak

0:15:32
0:16:01
0:16:35
0:16:58
0:17:02
0:17:10
0:17:16
0:17:18
0:17:21
0:17:31
0:17:36
0:17:39
0:17:50
0:17:54
0:18:01
0:18:08
0:18:33
0:18:35
0:18:40
0:19:05
0:19:45
0:20:00
0:20:14
0:20:20
0:20:30
0:20:35
0:21:13
0:21:27
0:22:16
0:22:31
0:22:33
0:22:45
0:23:00
0:23:02
0:25:45
0:27:00
DNF
DNS

03:59
04:06
04:15
04:21
04:22
04:24
04:26
04:26
04:27
04:29
04:31
04:32
04:34
04:35
04:37
04:39
04:45
04:46
04:47
04:54
05:04
05:08
05:11
05:13
05:15
05:17
05:26
05:30
05:43
05:46
05:47
05:50
05:54
05:54
06:36
06:55
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA"

Pore-
dak

© el N oy oy v R

- -
- O
. .

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Startni
broj
11
20
15

17

21
148

60
27
22
168
37
26
58

54
42
62

10
52
24

50
25
45
53
44
61

Ime i prezime

Jelena TARADI MIHALOVIC
Nika JAMBRESIC
Dubravka HORVAT
Valentina BARIC
Manuela BOBICANEC
Karolina NOVAK
Ana KRNJAK

Petra KRZINA

Nives BENC

Jelena HORVAT
Lana SOBOCAN

Anja SEGO
Magdalena ZEKO
Lea STEFANIC
Ljiljana SIPUS
Zeljka VIDOVIC BALIC
Rea TOMSIC

Anja MESARIC

Ida TRSTENJAK
Vesna MIKEC

Mateja ZIVEEC
Romina TOMSIC

Iva KORUNEK BASEK
Anamaria SEVER
Mirjam BENC

Vlatka HORVAT
Marta MARKATI
Tanja SMOLKOVIC
Tamara JANUSIC
Zeljka PODGORELEC-SIRC
Ivanka HORVAT
Laura LISJAK

Godiste

1987
2004
1980
1987
1992
1973
1993
2003
1979
2006
1983
1992
1986
1982
1967
1984
2001
1989
2003
1975
1990
1970
1988
1989
2004
1980
1985
1982
1976
1970
1981
1992

REZULTATI - ZENE

Katego- Por.
rija uk.
y4 20.
yA 22.
y4 25.
y4 26.
y4 31.
y4 34.
y4 35.
y4 36.
y4 37.
yA 38.
y4 39.
y4 41,
y4 42.
y4 48.
y4 49.
y4 50.
y4 51.
y4 52.
y4 53.
y4 54.
y4 55.
y4 56.
y4 58.
y4 59.
y4 60.
y4 62.
y4 63.
yA 64.
y4 65.
y4 66.
y4 67.
y4

Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
AK Mursko Sredis¢e
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

PG Geler

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac
Individualac
Individualac

Prebivaliste

Nedelis¢e
Mursko Sredis¢e
Draskovec
Kotoriba

Novo Selo Rok
Donji Koncovcak
Senkovec
Cakovec
Peklenica

Mali Mihaljevec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Hlapicina

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
Individualac
Individualac

BK Mura Avantura
BK Prelog

USR "Sport za sve" M. Sredisce

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

TK Rudar Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
PG Geler

Zupanijska bolnica Cakovec

Cakovec
Mursko Sredis¢e
Hemusevec
Sveti Martin na Muri
Prelog
Vrhovljan
Mursko Sredis¢e
Nedelis¢e

Banfi

Peklenica
Lopatinec
Hodosan
Mursko Sredis¢e
Senkovec
Cakovec

Mali Mihaljevec
Strahoninec

26.06.2020.
3,9 km

Tempo
Rezultat lkn’:
0:19:03  04:53
0:19:12  04:55
0:20:02  05:08
0:20:12  05:11
0:20:54  05:22
0:21:30  05:31
0:21:45  05:35
0:21:53  05:37
0:22:00 05:38
0:22:05 05:40
0:22:10  05:41
0:22:22 05:44
0:22:29  05:46
0:23:05 05:55
0:23:26  06:01
0:23:45  06:05
0:24:05 06:11
0:24:24  06:15
0:24:56  06:24
0:25:14  06:28
0:25:15  06:28
0:25:39 06:35
0:26:00 06:40
0:26:32 06:48
0:26:55 06:54
0:27:12  06:58
0:27:37 07:05
0:27:40 07:06
0:28:00 07:11
0:29:09 07:28
0:32:46 08:24

DNS

Stranica 9/9



